aEigs Municipio de Nova Santa Barbara - 2023

@

R @

EXTRATO DO EMPENHO

N
Pagina:l
Numero Tipo Enitido em Requisi¢éo N° Req. Conpra N°
2003/2023 Ordinério 30/06/2023
Licitagdo Contrato/Aditivo
Modalidade Nuanero Sequéncia  Contrato Aditivo
Sem licitagdo
Credor
Fornecedor CPF/CNPJ
CRISTIANO DE ALMEIDA 281.504.108-13
Endereco Bairro
RUA ANTONIO JOAQUIM RODRIGUES, 606 - casa CENTRO
Cidade/UF CEP Matricula Fone FAX
Nova Santa Barbara/PR 86250000 39436-0
Classificagdo dadespesa
03 Secretaria Municipal de Administracéo Saldo anterior
03.001 Secretaria Municipal de Administragéo 4.900,00
Valor enpenhado
04.122.0070-2006 Manutengdo da Secretaria Municipal de Administracdo rrz 000,00
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS
Saldo atual
360 00000 Recursos Ordinarios (Livres) 3.900,00
Histérico

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE 04 (QUATRO) DIARIAS AO SECRETARIO DE ADMINISTACAO CRISTIANO DE ALMEIDA, PARA CUSTEAR DESPESAS
COM ALIMENTAGAO, EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR, PARA PARTICIPACAO 1° SEMINARIO DE GESTAO DE PESSOAS SETOR PUBLICO OFERECIDO (IAGP) INSTITUTO APLICADO

EM GESTAO PUBLICA, NOS DIAS 11 A 14 DE JULHO DE 2023.

Movimento
Liquidagdo
Pagamento
Estorno de liquidagdo

Estorno de empenho

Saldo aliquidar:

Namero
3157/2023
3479/2023
50/2023
35/2023

Saldos
Saldo apagar:

Data

30/06/2023
06/07/2023
30/06/2023
30/06/2023

0,00

Valor
1.000,00
900,00
100,00
100,00

Saldo em previsdo: 0,00

Emitido por: ANA PAULA BISPO GONCALVES, na versédo: 5532 m

18/07/2023 10:44:57




