

Município de Nova Santa Bárbara - 2023 EXTRATO DO EMPENHO

quiplano						Página:1
Número 2003/2023	<i>Tipo</i> Ordinário	Emitido em 30/06/2023		Requisição Nº		Req. Compra Nº
Licitação Modalidade Sem licitação	Número			Contrato/Aditiv Sequência C	ontrato	Aditivo
Credor Fornecedor CRISTIANO DE ALM	EIDA				CPF/CNPJ 281.504.108-13	
Endereço RUA ANTONIO JOAC	QUIM RODRIGUES, 606 - casa				<i>Bairro</i> CENTRO	
Cidade/UF Nova Santa Bárbara/P	R	<i>CEP</i> 86250000	Matrícula 39436-0	Fone	FAX	
Classificação da des	spesa					
	Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Administração					Saldo anterior 4.900,00
04.122.0070-2006 Manutenção da Secretaria Municipal de Administração 3.3.90.14.14.03 AGENTES POLÍTICOS						Valor empenhado 1.000,00
	Recursos Ordinários (Livres)					Saldo atual 3.900,00

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 04 (QUATRO) DIARIAS AO SECRETARIO DE ADMINISTAÇÃO CRISTIANO DE ALMEIDA, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR, PARA PARTICIPAÇÃO 1º SEMINARIO DE GESTAO DE PESSOAS SETOR PUBLICO OFERECIDO (IAGP) INSTITUTO APLICADO EM GESTAO PUBLICA, NOS DIAS 11 A 14 DE JULHO DE 2023.

Movimento		Número	Data	Valor	
Liquidação		3157/2023	30/06/2023	1.000,00	
Pagamento		3479/2023	06/07/2023	900,00	
Estorno de liquidação		50/2023	30/06/2023	100,00	
Estorno de empenho		35/2023	30/06/2023	100,00	
		Saldos			
Saldo a liquidar:	0,00	Saldo a pagar:	0,00 Saldo	em previsão: 0,00	